
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 marca 2015 r. 

Poz. 321 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązkowych ćwiczeń wojskowych 

Na podstawie art. 101 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 144) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązkowe ćwiczenia wojskowe dla żołnierzy rezerwy i osób przeniesionych do rezerwy nie-

będących żołnierzami rezerwy w związku z wystąpieniem potrzeb Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie 

przeszkolenia żołnierzy rezerwy posiadających nadane przydziały mobilizacyjne oraz dla żołnierzy rezerwy i osób prze-

niesionych do rezerwy niebędących żołnierzami rezerwy, którym planuje się nadać takie przydziały. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
1)

 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia 

obowiązkowych ćwiczeń wojskowych (Dz. U. poz. 299), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na 

podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2014 r. o zmianie ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 773). 


		2015-03-09T16:17:09+0100




